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Narodowy przewoźnik Filipin podpisał list intencyjny w sprawie zakupu 12
Bombardierów Q400.

Philippine Airlines zamierzają zakupić
12 turbośmigłowych Q400 / Rysunek:
Bombardier

– Od blisko 10 lat rodzina samolotów Bombardier Q Series walnie przyczynia się do
rozwoju naszych krajowych operacji. Jesteśmy dumni, że nasz stały rozwój floty
umożliwia nam uruchomienie, jako pierwszym, usługi z wykorzystaniem Q400 w
konfiguracji dwuklasowej, 86-osobowej. Ponieważ chcemy się stać się liniami
lotniczymi najwyższej jakości, nowoczesne i innowacyjne samoloty Q400 odegrają
kluczową rolę w dostarczaniu naszym podróżnym światowej klasy usług – powiedział
Jaime J. Bautista, prezes i dyrektor operacyjny Philippine Airlines (Philippine Airlines
zamówiły A350, 2016-02-17).

– Dwuklasowy Q400, mieszczący 86 pasażerów jest idealnym rozwiązaniem dla dla
Philippine Airlines, ponieważ zmienia strategię krajowych podróży lotniczych […].
Samolot ten da Philippine Airlines możliwość wyróżnienia się w konkurencyjnym
środowisku regionu – dodał Fred Cromer, prezes Bombardier Commercial Aircraft.

Philippine Airlines chcą rozwijać swoje połączenia krajowe, operując z pomocniczych
hubów i zwiększyć ilość lotów pomiędzy wyspami. 86-miejscowy Q400 – największy
dostępny na rynku turbośmigłowy samolot komunikacji regionalnej w konfiguracji
dwuklasowej – zwiększy konkurencyjność przewoźnika, dzięki możliwości zaoferowania
najniższych kosztów operacyjnych na rynku przewozów regionalnych – podkreślił
François Cognard, wiceprezes Bombardiera ds. sprzedaży w rejonie Azji Południowo-
Wschodniej i Australii.
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Bombardiery Q400, jakie chcą zakupić Philippine Airlines będą miały 10 miejsc klasy
premium i 76 foteli klasy ekonomicznej. Według FlightGlobal finalna umowa dotyczyć
będzie zakupu 5 samolotów, z opcją na 7 kolejnych. Nowe Q400 najprawdopodobniej
trafią do PAL Express, które już eksploatują 4 Q300 i 4 Q400 oraz 9 Airbusów A320 i 2
A321.
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